PANE FRANCESINA

CON BURRO 6.00
Italiaans brood - boter
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TASTEOF APERITIVO

Stel zelf je Taste of Aperitivo samen en geniet
van 5 smaakvolle gerechtjes van deze kaart.
Zondag t/m donderdag 29.50
Vrijdag en zaterdag 34.50
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FOCACCIA

CLASSICO

olijfolie - zeezout - oregano - tomatendip

CAPRESE
buffelmozzarella - tomaten - rucola

TARTUFINO
ricotta - truffelsalami - rucola

TRAMEZZINO
tonijn - kappertjes - mayonaise - tomaat

MORTAZZA
mortadella - buffelmozzarella - tomaat - rucola

CARNE

PORCHETTA A FETTE CON
SALSA AL ROSMARINO
warme dungesneden porchetta - rozemarijnsaus

CARPACCIO
rund - truffelmayonaise - pittenmix - parmezaan - rucola

POLPETTE AL SUGO
gehaktballetjes - tomatensaus - parmezaan - peterselie

BLACK ANGUS AFFUMICATO CON

INSALATA DI PATATE

gerookte Black Angus entrecote - aardappelsalade
ASPARAGI VERDI GRIGLIATI

CON PROSCIUTTO DI PARMA E PARMIGIANO
gegrilde groene asperges - parmaham - parmezaan

CROCCHETTE DI PARMA
parmahamkroketjes - parmezaan - mosterddip

POLLO ALLA BIRRA ICHNUSA

CON SENAPE E FUNGHI

kippendij - bier - mosterd - champignon
SPIEDINI DI SALSICCIA

Italiaans worstspiesje - Italiaanse chimichurri

COSTINE DI MAIALE ITALIANO
AL ROSMARINO E AGLIO
varkensribbetjes - rozemarijn - knoflook

PESCE

CARPACCIO DI POLPO
octopuscarpaccio - cherrytomaatjes - chimichurri

GAMBERONI ALL’AGLIO
gamba’s - knoflookolie - peterselie

SARDINE IN SALSA DI POMODORO

sardientjes - tomatensaus

CALAMARI FRITTI
gefrituurde inktvisringetjes - knoflookdip

LENTICCHIE E NASELLO
heekfilet - linzensalade

CREMA AL TONNO E BRUSCHETTA
tonijn - kappertjes - mayonaise - tomaat

VEGETARIANO

BURRATA CON TRE POMODORINI E PESTO
burrata - drie soorten tomaat - pesto

CAVOLFIORE FRITTO
bloemkool - gefrituurd - knoflookdip

TOMINI CON COMPOSTA DI FICHI
IN PASTA SFOGLIA
tominikaas - vijgencompote - bladerdeeg

PATATA AL FORNO CON ROSMARINO
aardappels - ovengebakken - rozemarijn
zeezout - truffelmayonaise

GNOCCHI ALLA SORRENTINA
gnocchi - tomatensaus - mozzarella fior di latte

MELANZANA ALLA PARMIGIANA

aubergine - tomatensaus - mozzarella - parmezaan - basilicum

FUNGHI BRUNI AL FORNO
CON AGLIO E PREZZEMOLO
kastanje champignons - oven - knoflook - peterselie

BRUSCHETTA AL POMODORO
ciabatta toast - tomaat - knoflook - basilicum

CROCCHETTA TARTUFO E FUNGHI
bitterbal - truffel - bospaddenstoelen

CROCCHETTA MOZZARELLA E POMODORO
bitterbal - mozzarella - tomaat

ZUCCA AL FORNO
pompoen - geroosterd - pompoenpitten - olijfolie - kruiden

TASTE PIZZA

MARGHERITA
tomatensaus - mozzarella fior di latte - oregano

QUATTRO FORMAGGI
tomatensaus - mozzarella fior di latte
gorgonzola - taleggio - parmezaan

APERITIVO ROSA
rose saus - mozzarella fior di latte
gambas - spaanse pepper

ORTOLANA
tomatensaus - fiordilatte mozzarella - paprika
broccoli - ovengebakken aardappel - parmezaan

TARTUFATO
mozzarella fior di latte - truffelcreme
champignon - taleggio - parmezaan - rucola

TONNO
tomatensaus - mozzarella fior di latte
tonijn - ui - kappertjes - rode peper - ui - pesto

DIAVOLA
tomatensaus - mozzarella fior di latte - pikante salami
zwarte olijven - rode ui - paprika

MANGIONE

mozzarella fior di latte - porchetta - cherrytomaatjes - pesto

TASTE PASTA

POLLO AL TARTUFO
roomsaus - kippendijen - truffeltapenade
parmezaan - peterselie

CARBONARA L'ORIGINALE
guanciale (spek) - pecorino - parmezaan - ei - zwarte peper
AGLIO OLIO E PEPERONCINO

olijfolie - knoflook - chilipeper - parmezaan

ORTOLANA
courgette - paprika - broccoli - ui - pesto

BOLOGNESE
de échte bolognesesaus - parmezaan

FUNGHI E PROSCIUTTO DEL TIROLO

roomsaus - gemengde paddenstoelen - tiroler ham - peterselie

PIZZA

MARGHERITA 12.75
tomatensaus - mozzarella fior di latte - oregano

ORTOLANA15.75
tomatensaus - fiordilatte mozzarella - paprika
broccoli - ovengebakken aardappel - parmezaan

MORTAZZA 16.75
mozzarella fior di latte - zongedroogde tomaat
mortadella - buffelmozzarella - rucola - chimichurri

MANGIONE 15.50
mozzarella fior di latte - porchetta - cherrytomaatjes
pesto - parmezaan - rucola

APERITIVO ROSA17.75
rose saus - mozzarella fior di latte - gambas
spaanse pepper - burrata

CALZONE CLASSICO17.50
tomatensaus - mozzarella fior di latte - ham
salami - champignons - ui - + ei 1.25

TONNO 16.75

tomatensaus - mozzarella fior di latte - tonijn

ui - kappertjes - taggiasche olijven

FUNGHI 15.75

tomatensaus - mozzarella fior di latte - champignons

INFERNO 17.50
tomatensaus - mozzarella fior di latte
ham - kippendij - rode ui

ORIGINALE 17.75
tomatensaus - mozzarella fior di latte
parmaham - rucola - parmezaan

CALZONE TARTUFO

E PROSCIUTTO DI PARMA 18.25

mozzarella fior di latte - champignons - taleggio
truffelsaus - parmaham - + ei 1.25

CINQUE FORMAGGI 17.75
tomatensaus - mozzarella fior di latte - gorgonzola
taleggio - pecorino - parmezaan

BURRATA 17.00
tomatensaus - drie soorten tomaat - burrata - rucola

DI FEDE 18.25
tomatensaus - mozzarella fior di latte
verse Italiaanse worst - gorgonzola - rode ui

SALAME 15.75
tomatensaus - mozzarella fior di latte - salami

VEGETARIANA 15.50
mozzarella fior di latte - courgette - cherrytomaten
aubergine - buffelmozzarella - paprikasaus - chimichurri

DIAVOLA 16.75
tomatensaus - mozzarella fior di latte
pikante salami - zwarte olijven - rode ui - paprika

ROMANA SALSICCIA E PATATE 16.75
mozzarella fior di latte - italiaanse worst
ovengebakken aardappel

QUATTRO STAGIONI 16.75
tomatensaus - mozzarella fior di latte
ham - ui - champignons - paprika
TARTUFATO 18.00

mozzarella fior di latte - truffelcréme - champignon
taleggio - parmezaan - rucola

CALZONE VULCANO 18.00
mozzarella fior di latte - tomatensaus - spinazie
pikante salami - gorgonzola - + ei 1.25

English menu Allergen(en)

PASTA Penne of spaghetti

POLLO AL TARTUFO17.75
roomsaus - kip - truffeltapenade - parmezaan - peterselie

CARBONARA L'ORIGINALE 16.50

guanciale (spek) - pecorino - ei - zwarte peper
AGLIO OLIO E PEPERONCINO 12.75

olijfolie - knoflook - chilipeper - parmezaan - peterselie

GAMBERONI 18.50
tomatensaus - gamba'’s - cherrytomaatjes
rode peper - knoflook - peterselie

BOLOGNESE 16.75
de échte bolognesesaus - parmezaan - peterselie

ORTOLANA 16.50
courgette - paprika - broccoli - ui - pesto

FUNGHI E PROSCIUTTO DEL TIROLO 16.75
roomsaus - tiroler ham - peterselie
gemengde paddenstoelen

ITALIA17.50

tomatensaus - burrata - cherrytomaten - basilicum - olijfolie

ZOZZONA 17.50

tomatensaus - italianse worst - guanciale (spek)

ui - ei - pecorino

POLPETTE 17.75

tomatensaus - gehaktballetjes - parmezaan - peterselie

FRUTTI DI MARE 18.50
tomatensaus - gamba's - inktvis - mosselen
surimi - cherrytomaten - peterselie
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PASTA SPECIAL

RAVIOLO 1850
ricotta - spinazie - salie - parmezaan

GNOCCHI AL TARTUFO NERO 17.75

CANNELLONI 18.50
ricotta - spinazie - tomatensaus - bechamelsaus

_T|

creme - kippendij - truffeltapenade - pecorino romano
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DOLCI 75

SFOGLIATELLA RICCIA CON GELATO VANIGLIA
bladerdeeg - ricotta - vanille-ijs

SOUFFLE AL CIOCCOLATO
CON GELATO AL CIOCCOLATO BIANCO
chocolade lavacake - witte chocolade-ijs

BABA AL LIMONCELLO CON GELATO ALL’ARANCIA

limoncello baba - sinaasappel-ijs

CANNOLI CON CREMA DI PISTACCHIO
E CRUMBLE DI NOCI
cannoli - pistachecréme - notencrumble

TIRAMISU CLASSICO

traditionele tiramisu

DAME BIANCA
vanille-ijs - chocoladesaus - slagroom

TENTAZIONI DA BERE

SGROPPINO 6.50
citroen-ijs - vodka - prosecco

AFFOGATO ESPRESSO 6.75
espresso - vanille-ijs - cantuccini

ESPRESSO MARTINI 11.75
Eristoff vodka - Kahlua - Frangelico - espresso



